[image: image1.png]COCHOBOBOPCK

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 04 сентября 2020                                                                                                         № 1148

	О внесении изменений в постановление администрации города от 19.04.2016 № 507 «Об обеспечении исполнения осужденными наказаний в виде обязательных работ»

В соответствии со статьей 49 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьей 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статьями 3.13, 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, руководствуясь статьями 26, 38 Устава города,

ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Внести в постановление администрации города от 19.04.2016 № 507 «Об обеспечении исполнения осужденными наказаний в виде обязательных работ» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1 Приложение 1 к Постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в городской газете «Рабочий».

Глава города                                                                                       А.С. Кудрявцев
Приложение

к постановлению

администрации г.Сосновоборска

от 04 сентября 2020 № 1148
Приложение 1

к Постановлению

администрации г. Сосновоборска

от 19.04.2016 г. N 507

 ПЕРЕЧЕНЬ

ОБЪЕКТОВ (ПРЕДПРИЯТИЙ, УЧРЕЖДЕНИЙ, ОРГАНИЗАЦИЙ)

ДЛЯ ИСПОЛНЕНИЯ НАКАЗАНИЙ В ВИДЕ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ

ДЛЯ ОСУЖДЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ

ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА

	N

п/п
	Наименование организации
	Количество рабочих мест

	1
	КГБУЗ "Сосновоборская ГБ"
	25

	2
	МУП «Жилкомсервис» г.Сосновоборск
	20